3

О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020
№ 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции Решения Брянского городского Совета народных депутатов от 24.02.2021 № 303, от 31.03.2021 № 315, от 28.04.2021 № 340, от 30.06.2021 № 372) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:

в абзаце втором цифры «11 817 607 230,41» заменить цифрами
«12 128 115 130,41»;

в абзаце третьем цифры «12 055 090 777,97» заменить цифрами
«12 365 598 677,97».

1.2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «10 706 580 150,83» заменить цифрами «10 686 205 150,83»;

в абзаце третьем цифры «10 706 580 150,83» заменить цифрами «10 686 205 150,83».

1.3. В пункте 4 цифры «8 622 853 392,73» заменить цифрами
«8 722 853 392,73», цифры «7 684 160 950,83» заменить цифрами
«7 663 785 950,83».

1.4. В пункте 10 цифры «2 150 751 458,54» заменить цифрами  «2 130 376 458,54».
1.5. В приложение 2:
после строки

	«Управление по строительству и развитию территории города Брянска»

дополнить строкой следующего содержания:

	«009
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления  городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

после строки

	«014
	1 17 15020 04 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов»

дополнить строкой следующего содержания:

	«014
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»

1.6. Дополнить Решение приложением № 1.5 согласно приложению №1 к настоящему Решению.

1.7. Дополнить Решение приложением № 7.5 согласно приложению №2 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением № 8.5 согласно приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов (Тарасов).

Глава города Брянска

М. В. Дбар